
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 165 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, Adolfo Batista Teodoro Júnior, matrícula
nO 17.513, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do
deputado Raad Massouh. (LP).

2 - EXONERAR, a pedido, Adriana Freitas de Oliveira, matrícula nO
17.861, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do deputado
Raad Massouh. (LP).

3 - EXONERAR Cerise Maria Costa Prata, matrícula nO 17.794, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado Raad
Massouh. (LP).

. 4 - EXONERAR, a pedido, Eder Luiz Santana da Costa, matrícula nO
17.613, do Cargo de Natureza Especial, CNE-01, do gabinete parlamentar do
deputado Raad Massouh. (LP).

5 - EXONERAR, a pedido, Edvaldo Santos Oliveira, matrícula nO
18.434, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do deputado
Raad Massouh, bem como devolvê-lo ao órgão de origem. (REQ).

6 - EXONERAR, a pedido, Eliene José Ferreira, matrícula nO 15.235,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do gabinete parlamentar do deputado Raad
Massouh. (LP).

7 - EXONERAR, a pedido, Francisco Ferreira Santos, matrícula nO
18.196, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do deputado
Raad Massouh. (LP).

8 - EXONERAR, a pedido, Isabel Christina Carvalho Jajah,
matrícula nO 18.504, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar
do deputado Raad Massouh. (LP).

9 - EXONERAR, a pedido, Janner José Soares Coelho, matrícula nO
18.373, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do deputado
Raad Massouh. (LP).

10 - EXONERAR, a pedido, Lourenço Augusto de Paiva Ledo,
matrícula nO 18.395, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar
do deputado Raad Massouh. (LP).

11 - EXONERAR, a pedido, Luciana Ferreira Gonçalves, matrícula
nO 15.617, do Cargo Especial de Gabinete, CL-ll, do gabinete parlamentar do
rlpnllt;uio Ri'li'lrl Mi'lO:;O:;Ollh, (( P),



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

12 - EXONERAR, a pedido, Maíra Barbosa de Castro, matrícula nO
17.493, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do deputado
Raad Massouh. (LP).

13 - EXONERAR, a pedido, Myrinês de Fátima N. Abath, matrícula
nO 16.294, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do
deputado Raad Massouh, bem como devolvê-Ia ao órgão de origem. (REQ).

14 - EXONERAR, a pedido, Rosângela Pinheiro dos Santos Nery,
matrícula nO 16.182, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar
do deputado Raad Massouh. (LP).

15 - EXONERAR, a pedido, Silvana Bacharini Lima, matrícula nO
17.865, do Cargo Especial de Gabinete, CL-l0, do gabinete parlamentar do deputado
Raad Massouh. (LP).

16 - EXONERAR, a pedido, Tânia de David, matrícula nO 17.999, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do deputado Raad
Massouh. (LP).

Brasília,J1de m

RÍCIO
Vice-P esid te

no exercício da Presidência
(republicado por conter incorreção no ítem 3 do original, publicado no DeL do dia 05/03/2010).



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 115 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, Adolfo Batista Teodoro Júnior, matrícula
nO 17.513, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do
deputado Raad Massouh. (LP).

2 - EXONERAR, a pedido, Adriana Freitas de Oliveira, matrícula nO
17.861, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do deputado
Raad Massouh. (LP).

3 - EXONERAR, a pedido, Cerise Maria Costa Prata, matrícula nO
17.794, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado
Raad Massouh. (LP).

4 - EXONERAR, a pedido, Eder Luiz Santana da Costa, matrícula nO
17.613, do Cargo de Natureza Especial, CNE-Ol, do gabinete parlamentar do
deputado Raad Massouh. (LP).

5 - EXONERAR, a pedido, Edvaldo Santos Oliveira, matrícula nO
18.434, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do deputado
Raad Massouh, bem como devolvê-lo ao órgão de origem. (REQ).

6 - EXONERAR, a pedido, Eliene José Ferreira, matrícula nO 15.235,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do gabinete parlamentar do deputado Raad
Massouh. (LP).

7 - EXONERAR, a pedido, Francisco Ferreira Santos, matrícula nO
18.196, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do deputado
Raad Massouh. (LP).

8 - EXONERAR, a pedido, Isabel Christina Carvalho Jajah,
matrícula nO 18.504, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar
do deputado Raad Massouh. (LP).

9 - EXONERAR, a pedido, Janner José Soares Coelho, matrícula nO
18.373, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do deputado
Raad Massouh. (LP).

10 - EXONERAR, a pedido, Lourenço Augusto de Paiva Ledo,
matrícula nO 18.395, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar
do deputado Raad Massouh. (LP).

11 - EXONERAR, a pedido, Luciana Ferreira Gonçalves, matrícula
nO 15.617, do Cargo Especial de Gabinete, CL-11, do gabinete parlamentar d
deputado Raad Massouh. (LP).



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

12 - EXONERAR, a pedido, Maíra Barbosa de Castro, matrícula nO
17.493, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do deputado
Raad Massouh. (LP).

13 - EXONERAR, a pedido, Myrinês de Fátima N. Abath, matrícula
nO 16.294, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do gabinete parlamentar do
deputado Raad Massouh, bem como devolvê-Ia ao órgão de origem. (REQ).

14 - EXONERAR, a pedido, Rosângela Pinheiro dos Santos Nery,
matrícula nO 16.182, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar
do deputado Raad Massouh. (LP).

15 - EXONERAR, a pedido, Silvana Bacharini Lima, matrícula nO
17.865, do Cargo Especial de Gabinete, CL-lO, do gabinete parlamentar do deputado
Raad Massouh. (LP).

16 - EXONERAR, a pedido, Tânia de David, matrícula nO 17.999, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do deputado Raad
Massouh. (LP).

Brasília, rde

{1

Deputado C O ATRÍCIO
Vice-P esi ente

no exercício da Presidência


